
 U  S  N  E  S  E  N  Í 
z 43. zasedání rady obce konané dne 16.11.2016 na OÚ Hodslavice 

 
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění: 

 
 

I. Rada obce s c h v a l u j e  

a) dodatek č. 3 Smlouvy o nájmu a užívání nebytových prostor a pozemků ze dne 12.3.2012 
s FK Hodslavice,  

b) návrh smlouvy o krátkodobém pronájmu areálu fotbalového hřiště mezi FK Hodslavice 
a dalšími subjekty, který bude pro tyto účely používán, 

c) pronájem obecního bytu 1 + 1 v čp. 213 „Domověnka“ panu Jiřímu Skopalovi, Rybí 112 od 
1.1.2017 na dobu jednoho roku. 

 
 

II. Rada obce p o v ě ř u j e  
a) Mgr. Pavlu Adamcovou, starostku obce dalším jednáním s p. L. Tomanem vlastníkem 

pozemku par. č. 1741/1 k.ú. Hodslavice ohledně odkoupení pozemku pro výstavbu čističky 
odpadních vod (ČOV). 
 

 
 

III. Rada obce b e r e  n a  v ě d o m í  

a) nabídku České pojišťovny a.s. na rozšíření současného pojištění obce a pověřuje 
Mgr. Pavlu Adamcovou, starostku obce sjednáním podmínek připojištění, 

b) ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 2 v čp. 213 k 15.11.2016, 

c) propočet nákladů na dopravní obslužnost v roce 2017 pro obec Hodslavice (zvýšení na 47 
Kč na obyvatele, tj. 80 323 Kč za obec),  

d) rozhodnutí Generálního finančního ředitelství Praha o prominutí penále a větší části 
odvodu za porušení rozpočtové kázně stanoveného FÚ při kontrole vyúčtování projektu 
„Energetické úspory MŠ Hodslavice“,  

e) oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Hodslavice o přerušení provozu mateřské školy ve dnech 
23.12.20146 – 1.1.2017. 

 

 

 

Další jednání rady č. 44:  6.12.2016 v 15.30 hod. na OÚ. 

 
 
 
 
__________________      _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová  Bc. Martin Repta 
 starostka obce místostarosta 


